
  

D.D. n. 23 

LA DIRETTRICE  

 

VISTO lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 21/11/2023  

VISTE la delibera assunta dal Consiglio di amministrazione in data 23/11/2023 

relativa all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 140 

tutor informativi – Studente senior – n. 134 per i Corsi di Studio di ogni 

Dipartimento, e n. 6 per la Direzione Ricerca, Terza Missione e 

Internazionalizzazione, Sezione Career Management, UO Orientamento allo 

Studio, per un compenso lordo pro-capite di euro 3.000,00 (art. 102010104, 

accantonamento n. 23/22147 di euro 420.000,00 UPB 

Programm_Triennale21/23_Budget); 

CONSIDERATA la rilevanza delle attività di Tutorato Informativo – Studenti Senior previste 

nell’ambito delle linee di indirizzo della Programmazione triennale 21/23, 

denominata RISORSA, azione A - AMPLIARE L’ACCESSO ALLA 

FORMAZIONE UNIVERSITARIA, A2 - Promuovere la percorribilità 

dell'offerta formativa 

VISTA  la delibera del 20/12/2023 con la quale il Consiglio di Dipartimento ha 

approvato la tabella complessiva degli insegnamenti che saranno oggetto di 

tutorato didattico; 

CONSIDERATA la necessità di formulare la graduatoria provvisoria secondo l’ordine 

decrescente della votazione complessiva riportata da ciascun candidato; 

 

 

 

DECRETA 

 

i seguenti nominativi quali componenti della commissione: 

 

• Prof.ssa Gabriella Falcicchio     

• Prof.ssa Gabriella De Mita 

• Prof. Filippo Silvestri 

• Dott.ssa Simona Lucia Paparella 

 

 

 

Bari, 05/02/2024                                                                                                          La Direttrice 

                                         Prof.ssa Loredana Perla 

 

        

 


